מדיניות ההשקעה החדשה למסלול הנה הגבלת ההשקעה במניות למינימום 30% מכלל נכסי המסלול. לאחר השינוי, מדיניות ההשקעה התקנונית של מסלול זה הנה כדלהלן: מסלול ביג כללי לפחות 30% מניות - במסלול זה יושקעו לפחות 30% מנכסי המסלול במניות, הנסחרות בבורסה, כמשמעותה בחוק להשקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994, ויתרת נכסי המסלול יושקעו בכל השקעה אשר תחליט עליה החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והכול בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי כפי שתהיינה בתוקף מעת לעת. 9.1.9
התאמת מדיניות ההשקעה התקנונית של המסלול למצבת ההשקעות בפועל המתקיימת במסלול זה. נעשה שינוי שם ומדיניות השקעה במסלול "מעוז כללי" (מספר מסלול 599) כמפורט להלן: שם המסלול החדש: <u>כללי עד 10% מניות</u>. מדיניות ההשקעה החדשה למסלול הנה הגבלת החשיפה למניות לעד 10% מכלל נכסי המסלול. לאחר השינוי מדיניות ההשקעה התקנונית של מסלול זה הנה כדלהלן: במסלול זה יושקעו עד 10% מנכסי המסלול במניות ובניירות ערך הניתנים להמרה למניות, הנסחרים בבורסה, כמשמעותה בחוק להשקעות משותפות בנאמנות התשנ"ד – 1994, ויתרת נכסי המסלול יושקעו בכל השקעה אשר תחליט עליה החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והכל בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי כפי שתהיינה בתוקף מעת לעת. 9.1.10

12 הסדרת התנאים למשיכת כספים מהקרן. התאמות להוראות ולמדיניות הנהוגה בחברה. הדין
17 הסדרת נושא תשלום כספים לזכאים לכך לאחר מותו של עמית בקרן.